СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  16.11.2016
пгт.Берёзово                                                                                                              № 8
Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов городского поселения
Берёзово  четвёртого созыва
В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Берёзово, решением Совета депутатов городского поселения Березово от 28.09.2016 № 177 «О порядке избрания заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Берёзово»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва Гагарина Василия Васильевича депутата от избирательного округа № 1.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского

поселения Берёзово                                                                            Д.С. Чупров